NUEVE MILLONES  SEISCIENTOS NOVENTA Y
NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS
COLOMBIANOS PESOS.

$ 9,699,218.00

UNION TEMPORAL KIOS 9019007079

Pago prima póliza de BOGOTÁ VIGENCIA DESDE 2025

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

BOGOTÁ
VIGENCIA DESDE
2025

APROBADA

28/11/2025
10:19:27-a.m. 151094565

28
noviembre 2025

CUMPLIMIENTO No 00099817 Anexo 0

28
noviembre 2025